

## ZBERNÝ DVOR A KOMPOSTÁREŇ V OBCI PEČOVSKÁ NOVÁ VES

### VÝKAZ VÝMER

#### Rekapitulácia nákladov

| Názov objektu                                     | Cena              |
|---------------------------------------------------|-------------------|
| SO 01 - Spevnená plocha                           | 180 446,36        |
| SO 02 - Prístrešok                                | 58 369,98         |
| SO 03 - Žumpa                                     | 11 001,78         |
| SO 04 - HGV                                       | 2 948,64          |
| SO 05 - Oplotenie                                 | 10 571,05         |
| SO 06 - Elektrická prípojka                       | 4 953,86          |
| SO 07 - Spevnená plocha - vjazd a výjazd vozidiel | 856,13            |
| <b>Cena celkom bez DPH</b>                        | <b>269 147,80</b> |
| <b>DPH 20%</b>                                    | <b>53 829,56</b>  |
| <b>Spolu s DPH</b>                                | <b>322 977,36</b> |
|                                                   |                   |
| Monitovací vrt                                    | 1 500,00          |
| DPH 20%                                           | 300,00            |
| Spolu s DPH                                       | 1 800,00          |
|                                                   |                   |
| <b>Celkom bez DPH</b>                             | <b>270 647,80</b> |
| <b>DPH 20%</b>                                    | <b>54 129,56</b>  |
| <b>Celkom s DPH</b>                               | <b>324 777,36</b> |

# Rozpočet EKODVOR OBCE PEČOVSKÁ NOVÁ VES / SO 01 - Spevnená plocha

| Stavba: EKODVOR OBCE PEČOVSKÁ NOVÁ VES |         |             |                                                                                                 |    | V Bratislave 15.8.2014                       |          |          |                  |
|----------------------------------------|---------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------------------------------------------|----------|----------|------------------|
| Objekt: SO 01 - Spevnená plocha        |         |             |                                                                                                 |    | Vypracoval DEPONIA SYSTEM s.r.o.             |          |          |                  |
| Výkaz výmer                            |         |             |                                                                                                 |    | Arch.číslo PD : 14 - DSR - 2014 / DSR_Vv_KZ4 |          |          |                  |
| Por.č.                                 | Cenník  | Kód položky | Názov                                                                                           | Mj | Množstvo                                     | Montáž   | Materiál | Cena celkom      |
|                                        |         |             | <b>Práce HSV</b>                                                                                |    |                                              |          |          |                  |
|                                        |         |             | ZEMNÉ PRÁCE                                                                                     |    |                                              |          |          |                  |
| 1                                      | 1/A 1   | 122201102   | Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3,nad 100 do 1000 m3 V = 905+14+600                 | M3 | 1 519,000                                    | 2,94     |          | 4 465,86         |
| 2                                      | 1/A 1   | 122201109   | Príplatok k cenám za lepidlo horniny                                                            | M3 | 1 519,000                                    | 0,76     |          | 1 154,44         |
| 3                                      | 1/A 1   | 162701105   | Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m                                               | M3 | 1 519,000                                    | 6,50     |          | 9 873,50         |
| 4                                      | 1/A 1   | 167101102   | Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3                              | M3 | 1 519,000                                    | 1,81     |          | 2 749,39         |
| 5                                      | 1/A 1   | 171201202   | Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3                                                 | M3 | 1 519,000                                    | 0,71     |          | 1 078,49         |
|                                        |         |             | ZEMNÉ PRÁCE                                                                                     |    |                                              |          |          | <b>19 321,68</b> |
|                                        |         |             |                                                                                                 |    |                                              |          |          |                  |
|                                        |         |             | <b>ZÁKLADY</b>                                                                                  |    |                                              |          |          |                  |
| 6                                      | 1/A 1   | 215901101   | Zhutnenie podložia pod násypy, z hor. súdržných do 92 % PS a nesúdržných                        | M2 | 1 173,000                                    | 0,22     |          | 258,06           |
| 7                                      | 15/A 2  | 273326221   | Základové dosky z betónu železového V4 T50-C 16/20                                              | M3 | 231,000                                      | 78,26    |          | 18 078,06        |
| 8                                      | 211/A 1 | 273361411   | Výstuž základových dosiek zo zvaraných sietí                                                    | T  | 17,426                                       | 1 331,40 |          | 23 200,98        |
| 9                                      | P/PC    | P00223      | D+M dištancie medzi spodnú a hornú výstuž DS 12                                                 | m  | 2 100,000                                    |          | 0,66     | 1 386,00         |
|                                        |         |             | <b>ZÁKLADY</b>                                                                                  |    |                                              |          |          | <b>42 923,10</b> |
|                                        |         |             |                                                                                                 |    |                                              |          |          |                  |
|                                        |         |             | <b>SPEVNEÉ PLOCHY</b>                                                                           |    |                                              |          |          |                  |
| 10                                     | 221/A 1 | 564261113   | Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.220 mm | m2 | 1 150,00                                     | 4,44     |          | 5 106,00         |
| 11                                     | 221/A 1 | 564261114   | Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.230 mm | m2 | 1 150,00                                     | 4,62     |          | 5 313,00         |
| 12                                     | 221/A 1 | 567125115   | Podklad z prostého betónu tr. C 12/15 hr.150 mm                                                 | m2 | 1 093,70                                     | 10,08    |          | 11 024,50        |

# Rozpočet EKODVOR OBCE PEČOVSKÁ NOVÁ VES / SO 01 - Spevnená plocha

|    |         |            |                                                                                                             |    |           |       |       |                   |
|----|---------|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-------|-------|-------------------|
| 13 | 221/A 1 | 581142112  | Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny I.a II., hr.220 mm                                        | m2 | 1 025,00  |       | 11,83 | 12 125,75         |
|    |         |            | SPEVNENÉ PLOCHY                                                                                             |    |           |       |       | <b>33 569,25</b>  |
|    |         |            | POTRUBNÉ ROZVODY                                                                                            |    |           |       |       |                   |
| 14 | 311/A 1 | 871219113  | Ukladanie drenážneho potrubia bezvýkop. systémom z flexibil. PVC priem. do 65mm s obsypom z kameniva        | M  | 180,000   | 2,09  |       | 376,20            |
| 15 | S/S20   | 2861121610 | Rúrka flexodrenážna PVC D 50mm                                                                              | M  | 297,950   | 1,03  |       | 306,89            |
|    |         |            | POTRUBNÉ ROZVODY                                                                                            |    |           |       |       | <b>683,09</b>     |
|    |         |            | OSTATNÉ PRÁCE                                                                                               |    |           |       |       |                   |
| 16 | 6/B 1   | 981011316  | Demolácia budov postup. rozober., z tehál, kameňa a pod. s podielom konštr. do 35%, -0,65000t               | M3 | 500,000   | 14,09 |       | 7 045,00          |
| 17 | 211/B 1 | 979087112  | Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny                                             | T  | 450,000   | 3,39  |       | 1 525,50          |
| 18 | 221/B 1 | 979082213  | Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km                              | T  | 450,000   | 1,60  |       | 720,00            |
| 19 | 221/B 1 | 979082219  | Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km                                                     | T  | 2 250,000 | 0,34  |       | 765,00            |
| 20 | P/PC    | P00224     | D+M líniového odvodňovacieho žľabu                                                                          | m  | 130,000   |       | 95,00 | 12 350,00         |
|    |         |            | OSTATNÉ PRÁCE                                                                                               |    |           |       |       | <b>22 405,50</b>  |
|    |         |            | PRESUNY HMÔT                                                                                                |    |           |       |       |                   |
| 21 | 221/A 1 | 998224111  | Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkolvek dĺžky objektu                | T  | 1 996,643 | 1,00  |       | 1 996,64          |
|    |         |            | PRESUNY HMÔT                                                                                                |    |           |       |       |                   |
|    |         |            | <b>Práce HSV</b>                                                                                            |    |           |       |       | <b>120 899,26</b> |
|    |         |            | <b>Práce PSV</b>                                                                                            |    |           |       |       |                   |
|    |         |            | IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI                                                                              |    |           |       |       |                   |
| 22 | 711/A 1 | 711123131  | Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K na ploche vodorovnej vrátane dodávky | M2 | 1 050,000 | 23,50 |       | 24 675,00         |

# Rozpočet EKODVOR OBCE PEČOVSKÁ NOVÁ VES / SO 01 - Spevnená plocha

|    |         |              |                                                                                 |    |               |        |                   |
|----|---------|--------------|---------------------------------------------------------------------------------|----|---------------|--------|-------------------|
| 23 | 711/A 1 | 711461201    | Izolácia proti tlakovej vode gumovou foliou zosilnením spojov pásikom vodorovne | M2 | 2 170,200     | 1,85   | 4 014,87          |
| 24 | 711/A 1 | 711491172    | Izolácia proti tlakovej vode z ochrannej textílie ochrannej vrstvy vodorovne    | M2 | 4 340,400     | 1,47   | 6 380,39          |
| 25 | 711/A 1 | 998711201    | Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m                    | %  | 67 175,620    | 0,0300 | 2 015,27          |
| 26 | P/P 1   | 283103300030 | FATRAFOL 803 - dodávka                                                          | M2 | 2 495,730     | 7,00   | 17 470,11         |
| 27 | P/P 1   | 693128100030 | Oddeľovacia geotextília 60/60 kN                                                | M2 | 4 991,460     | 1,00   | 4 991,46          |
|    |         |              | IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI                                                  |    |               |        | <b>59 547,10</b>  |
|    |         |              |                                                                                 |    |               |        |                   |
|    |         |              | <b>Práce PSV</b>                                                                |    |               |        |                   |
|    |         |              |                                                                                 |    | <b>Celkom</b> |        | <b>180 446,36</b> |

# Rozpočet EKODVOR OBCE PEČOVSKÁ NOVÁ VES / SO 01 - Spevnená plocha

| Stavba: EKODVOR OBCE PEČOVSKÁ NOVÁ VES |        |             |                                                                                           |    | V Bratislave 15.8.2014                       |        |          |             |
|----------------------------------------|--------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------------------------------------------|--------|----------|-------------|
| Objekt: SO 02 - Prístrešok             |        |             |                                                                                           |    | Vypracoval DEPONIA SYSTEM s.r.o.             |        |          |             |
| Výkaz výmer                            |        |             |                                                                                           |    | Arch.číslo PD : 14 - DSR - 2014 / DSR_Vv_KZ4 |        |          |             |
| Por.č.                                 | Cenník | Kód položky | Názov                                                                                     | Mj | Množstvo                                     | Montáž | Materiál | Cena celkom |
|                                        |        |             | <b>Práce HSV</b>                                                                          |    |                                              |        |          |             |
|                                        |        |             | ZEMNÉ PRÁCE                                                                               |    |                                              |        |          |             |
| 28                                     | 1/A 1  | 130201001   | Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne                                 | M3 | 62,700                                       | 31,73  |          | 1 989,47    |
| 29                                     | 1/A 1  | 162701101   | Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 6000 m                                          | M3 | 62,700                                       | 5,90   |          | 369,93      |
| 30                                     | 1/A 1  | 167101100   | Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne                                                           | M3 | 62,700                                       | 7,14   |          | 447,68      |
| 31                                     | 1/A 1  | 171201201   | Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3 v cene je poplatok za uloženie na skládku          | M3 | 62,700                                       | 0,79   |          | 49,53       |
|                                        |        |             | ZEMNÉ PRÁCE                                                                               |    |                                              |        |          |             |
|                                        |        |             |                                                                                           |    |                                              |        |          |             |
|                                        |        |             | <b>ZÁKLADY</b>                                                                            |    |                                              |        |          |             |
| 32                                     | 11/A 1 | 275313711   | Betón základových pätiiek, prostý tr.C 25/30                                              | M3 | 51,840                                       | 77,93  |          | 4 039,89    |
| 33                                     | 11/A 1 | 275351217   | Debnenie základových pätiiek, zhotovenie-tradičné                                         | M2 | 115,200                                      | 14,30  |          | 1 647,36    |
| 34                                     | 11/A 1 | 275351218   | Debnenie základových pätiiek, odstránenie-tradičné                                        | M2 | 115,200                                      | 4,93   |          | 567,94      |
|                                        |        |             | <b>ZÁKLADY</b>                                                                            |    |                                              |        |          |             |
|                                        |        |             |                                                                                           |    |                                              |        |          |             |
|                                        |        |             | <b>PRESUNY HMÔT</b>                                                                       |    |                                              |        |          |             |
| 35                                     | 15/A 4 | 998152121   | Presun hmôt pre obj.8152,8153,8159,zvislá nosná konštr.monolitická betónová, výška do 3 m | T  | 118,270                                      | 5,91   |          | 698,98      |
|                                        |        |             | <b>PRESUNY HMÔT</b>                                                                       |    |                                              |        |          |             |
|                                        |        |             |                                                                                           |    |                                              |        |          |             |
|                                        |        |             | <b>Práce HSV</b>                                                                          |    |                                              |        |          |             |
|                                        |        |             |                                                                                           |    |                                              |        |          |             |
|                                        |        |             | <b>Práce PSV</b>                                                                          |    |                                              |        |          |             |
|                                        |        |             | KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE                                                              |    |                                              |        |          |             |
| 36                                     | P/PC   | P00222      | D+M OK Prístrešku                                                                         | kg | 16 186,400                                   | 3,00   |          | 48 559,20   |

# Rozpočet EKODVOR OBCE PEČOVSKÁ NOVÁ VES / SO 01 - Spevnená plocha

|  |  |  |                              |  |               |  |  |                  |
|--|--|--|------------------------------|--|---------------|--|--|------------------|
|  |  |  | KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE |  |               |  |  |                  |
|  |  |  |                              |  |               |  |  |                  |
|  |  |  | Práce PSV                    |  |               |  |  |                  |
|  |  |  |                              |  | <b>Celkom</b> |  |  | <b>58 369,98</b> |

# Rozpočet EKODVOR OBCE PEČOVSKÁ NOVÁ VES / SO 01 - Spevnená plocha

| Stavba: EKODVOR OBCE PEČOVSKÁ NOVÁ VES |         |             |                                                                                          |    | V Bratislave 15.8.2014                       |          |          |             |
|----------------------------------------|---------|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------------------------------------------|----------|----------|-------------|
| Objekt: SO 03 - Žumpa                  |         |             |                                                                                          |    | Vypracoval DEPONIA SYSTEM s.r.o.             |          |          |             |
| Výkaz výmer                            |         |             |                                                                                          |    | Arch.číslo PD : 14 - DSR - 2014 / DSR_Vv_KZ4 |          |          |             |
| Por.č.                                 | Cenník  | Kód položky | Názov                                                                                    | Mj | Množstvo                                     | Montáž   | Materiál | Cena celkom |
|                                        |         |             | <b>Práce HSV</b>                                                                         |    |                                              |          |          |             |
|                                        |         |             | ZEMNÉ PRÁCE                                                                              |    |                                              |          |          |             |
| 37                                     | 1/A 1   | 131201201   | Výkop zapaženej jamy v hornine 3,do 100 m3                                               | M3 | 110,520                                      | 24,07    |          | 2 660,22    |
| 38                                     | 1/A 1   | 131201209   | Príplatok za lepivosť horniny 3                                                          | M3 | 33,156                                       | 1,14     |          | 37,80       |
| 39                                     | 1/A 1   | 162701105   | Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m                                        | M3 | 231,630                                      | 6,50     |          | 1 505,60    |
| 40                                     | 1/A 1   | 167101102   | Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3                       | M3 | 34,375                                       | 1,81     |          | 62,22       |
| 41                                     | 1/A 1   | 171201202   | Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3                                          | M3 | 34,375                                       | 0,71     |          | 24,41       |
| 42                                     | 1/A 1   | 174101001   | Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3   | M3 | 96,363                                       | 3,13     |          | 301,62      |
| 43                                     | 1/A 1   | 175101209   | Príplatok k cene za prehodenie sypaniny                                                  | M3 | 19,832                                       | 6,45     |          | 127,92      |
|                                        |         |             | ZEMNÉ PRÁCE                                                                              |    |                                              |          |          |             |
|                                        |         |             |                                                                                          |    |                                              |          |          |             |
|                                        |         |             | ZÁKLADY                                                                                  |    |                                              |          |          |             |
| 44                                     | 211/A 1 | 273311114   | Základové dosky z betónu prostého tr. C 12/15 vrátane debnenie                           | M3 | 1,750                                        | 76,32    |          | 133,56      |
|                                        |         |             | ZÁKLADY                                                                                  |    |                                              |          |          |             |
|                                        |         |             |                                                                                          |    |                                              |          |          |             |
|                                        |         |             | POTRUBNÉ ROZVODY                                                                         |    |                                              |          |          |             |
| 45                                     | 271/A 1 | 899102111   | Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg            | KS | 1,000                                        | 18,69    |          | 18,69       |
| 46                                     | 271/A 1 | 899623141   | Obetónovanie šachty alebo muriva stôk bet. prostým v otvorenom výkope, betón tr. C 12/15 | M3 | 9,207                                        | 79,01    |          | 727,45      |
| 47                                     | P/PC    | P00228      | D+M prefabrikovanej žumpy 20m3                                                           | ks | 1,000                                        | 5 205,00 |          | 5 205,00    |
| 48                                     | S/S50   | 5534007000  | Poklop liatinový D 600                                                                   | KS | 1,000                                        |          | 155,00   | 155,00      |
|                                        |         |             | POTRUBNÉ ROZVODY                                                                         |    |                                              |          |          |             |
|                                        |         |             |                                                                                          |    |                                              |          |          |             |

# Rozpočet EKODVOR OBCE PEČOVSKÁ NOVÁ VES / SO 01 - Spevnená plocha

|    |        |           |                                                                                                         |   |               |      |  |                  |
|----|--------|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------------|------|--|------------------|
|    |        |           | PRESUNY HMÔT                                                                                            |   |               |      |  |                  |
| 49 | 12/A11 | 998253010 | Presun hmôt pre kolektory a kanály pre vedenie montované akéhokoľvek rozsahu a akejkoľvek hĺbky         | T | 7,760         | 5,45 |  | 42,29            |
|    |        |           | PRESUNY HMÔT                                                                                            |   |               |      |  |                  |
|    |        |           |                                                                                                         |   |               |      |  |                  |
|    |        |           | <b>Práce HSV</b>                                                                                        |   |               |      |  |                  |
|    |        |           |                                                                                                         |   | <b>Celkom</b> |      |  | <b>11 001,78</b> |
|    |        |           |                                                                                                         |   |               |      |  |                  |
|    |        |           | <i>Poznámka :</i>                                                                                       |   |               |      |  |                  |
|    |        |           | <i>Čerpadlo s hadicou ( 60m Ø 32mm)+ postrek tryska pre polievanie kompostu sú súčasťou technológie</i> |   |               |      |  |                  |

# Rozpočet EKODVOR OBCE PEČOVSKÁ NOVÁ VES / SO 01 - Spevnená plocha

| Stavba: EKODVOR OBCE PEČOVSKÁ NOVÁ VES |         |             |                                                                                                                    |     |               | V Bratislave 15.8.2014                       |          |                 |
|----------------------------------------|---------|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------------|----------------------------------------------|----------|-----------------|
| Objekt: SO 04 - HGV                    |         |             |                                                                                                                    |     |               | Vypracoval DEPONIA SYSTEM s.r.o.             |          |                 |
| Výkaz výmer                            |         |             |                                                                                                                    |     |               | Arch.číslo PD : 14 - DSR - 2014 / DSR_Vv_KZ4 |          |                 |
| Por.č.                                 | Cenník  | Kód položky | Názov                                                                                                              | Mj  | Množstvo      | Montáž                                       | Materiál | Cena celkom     |
|                                        |         |             | <b>Práce HSV</b>                                                                                                   |     |               |                                              |          |                 |
|                                        |         |             | ZEMNÉ PRÁCE                                                                                                        |     |               |                                              |          |                 |
| 50                                     | 1/A 1   | 162701105   | Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m                                                                  | M3  | 4,688         | 6,50                                         |          | 30,47           |
| 51                                     | 1/A 1   | 167101102   | Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3                                                 | M3  | 4,688         | 1,81                                         |          | 8,49            |
| 52                                     | 1/A 1   | 171201202   | Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3                                                                    | M3  | 4,688         | 0,71                                         |          | 3,33            |
|                                        |         |             | ZEMNÉ PRÁCE                                                                                                        |     |               |                                              |          |                 |
|                                        |         |             |                                                                                                                    |     |               |                                              |          |                 |
|                                        |         |             | ZÁKLADY                                                                                                            |     |               |                                              |          |                 |
| 53                                     | 251/A 1 | 242791112   | Zapustenie zárubnice z rúr do studňového vrtu z plastických hmôt, hĺ. do 50 m DN nad 200 do 250mm vrátane PVC rúry | M   | 25,000        | 20,75                                        |          | 518,75          |
| 54                                     | 251/A 1 | 243531111   | Výplň na dne vodárenskej studne z kameniva hrubého drveného frakcie 2-8 mm                                         | M3  | 0,500         | 57,46                                        |          | 28,73           |
| 55                                     | 251/A 1 | 245111111   | Osadenie prefabrikovanej krycej dosky vodárenskej studne + dodávka                                                 | T   | 0,100         | 195,00                                       |          | 19,50           |
| 56                                     | 254/A 5 | 269011526   | Vrty (odvodňovacie, pre geotechnický monitoring) nepažené podzemné priemeru cez 195mm do 245mm dl. c               | M   | 15,000        | 100,00                                       |          | 1 500,00        |
|                                        |         |             | ZÁKLADY                                                                                                            |     |               |                                              |          |                 |
|                                        |         |             |                                                                                                                    |     |               |                                              |          |                 |
|                                        |         |             | POTRUBNÉ ROZVODY                                                                                                   |     |               |                                              |          |                 |
| 57                                     | P/PC    | P00224      | Zriadenie tlakovej stanice na vrte (ATS vrátane čerpadla a ovladania)                                              | sub | 1,000         | 520,00                                       |          | 520,00          |
|                                        |         |             | POTRUBNÉ ROZVODY                                                                                                   |     |               |                                              |          |                 |
|                                        |         |             |                                                                                                                    |     |               |                                              |          |                 |
|                                        |         |             | PRESUNY HMÔT                                                                                                       |     |               |                                              |          |                 |
| 58                                     | 271/A 1 | 998276101   | Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope                      | T   | 12,345        | 25,87                                        |          | 319,37          |
|                                        |         |             | PRESUNY HMÔT                                                                                                       |     |               |                                              |          |                 |
|                                        |         |             |                                                                                                                    |     |               |                                              |          |                 |
|                                        |         |             | <b>Práce HSV</b>                                                                                                   |     |               |                                              |          |                 |
|                                        |         |             |                                                                                                                    |     | <b>Celkom</b> |                                              |          | <b>2 948,64</b> |

# Rozpočet EKODVOR OBCE PEČOVSKÁ NOVÁ VES / SO 01 - Spevnená plocha

| Stavba: EKODVOR OBCE PEČOVSKÁ NOVÁ VES |         |              |                                                                                                                                                                     |     | V Bratislave 15.8.2014                       |        |          |                 |
|----------------------------------------|---------|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------------------------------------------|--------|----------|-----------------|
| Objekt: SO 05 - Oplotenie              |         |              |                                                                                                                                                                     |     | Vypracoval DEPONIA SYSTEM s.r.o.             |        |          |                 |
| Výkaz výmer                            |         |              |                                                                                                                                                                     |     | Arch.číslo PD : 14 - DSR - 2014 / DSR_Vv_KZ4 |        |          |                 |
| Por.č.                                 | Cenník  | Kód položky  | Názov                                                                                                                                                               | Mj  | Množstvo                                     | Montáž | Materiál | Cena celkom     |
|                                        |         |              | <b>Práce HSV</b>                                                                                                                                                    |     |                                              |        |          |                 |
|                                        |         |              | ZEMNÉ PRÁCE                                                                                                                                                         |     |                                              |        |          |                 |
| 59                                     | 1/A 1   | 133201101    | Výkop šachty hornina 3 do 100 m3 vrátane príplatku za lepivosť                                                                                                      | M3  | 7,290                                        | 33,26  |          | 1 106,23        |
|                                        |         |              | ZEMNÉ PRÁCE                                                                                                                                                         |     |                                              |        |          | 1 106,23        |
|                                        |         |              |                                                                                                                                                                     |     |                                              |        |          |                 |
|                                        |         |              | ZVISLÉ KONŠTRUKCIE                                                                                                                                                  |     |                                              |        |          |                 |
| 60                                     | 15/A 4  | 338171122    | Osadenie stĺpika oceľového plotového do výšky 4m so zabetónovaním 61 stĺpikov+ 22ks osadenie vzpier so zabetónovaním + zabetónovanie pätiiek vrátane betónu 7,29 m3 | KS  | 83,000                                       | 10,82  |          | 117,07          |
|                                        |         |              | ZVISLÉ KONŠTRUKCIE                                                                                                                                                  |     |                                              |        |          | 117,07          |
|                                        |         |              |                                                                                                                                                                     |     |                                              |        |          |                 |
|                                        |         |              | <b>Práce HSV</b>                                                                                                                                                    |     |                                              |        |          | <b>1 223,30</b> |
|                                        |         |              |                                                                                                                                                                     |     |                                              |        |          |                 |
|                                        |         |              | <b>Práce PSV</b>                                                                                                                                                    |     |                                              |        |          |                 |
|                                        |         |              | KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE                                                                                                                                        |     |                                              |        |          |                 |
| 61                                     | 767/A 3 | 767911140    | Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou nad 2,0 do 4,0 m                                                                                                      | M   | 187,800                                      | 3,94   |          | 15,52           |
| 62                                     | 767/A 3 | 767920150    | Montáž vrát a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky murované alebo betónované,8-10 m2 ( stĺpiky oceľové)                                                       | KS  | 1,000                                        | 62,19  |          | 3 867,60        |
| 63                                     | 767/A 3 | 998767201    | Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m                                                                                      | T   | 17,774                                       | 33,83  |          | 1 144,47        |
| 64                                     | P/P 1   | 585043201101 | Pletivo poplastované (RETIC),( + napínací drôt poplast 4,4/100m - 5,7ks, + vrátane doplnkov,                                                                        | M2  | 376,000                                      |        | 5,00     | 1 880,00        |
| 65                                     | P/P 1   | 585043301119 | Stĺpik oceľový vrátane úpravy ( SL7-bez vzpery ,dl2850mm 49 ks+SL-8 so vzperou 12 ks vrátane vzpier VZ-2 dl.2500mm 22 balíkov)                                      | KUS | 83,000                                       |        | 9,52     | 790,16          |
| 66                                     | P/P 1   | 585043501106 | Bránka dvojkrídlová, výplň sieť 4x2 m                                                                                                                               | KUS | 1,000                                        |        | 1 650,00 | 1 650,00        |
|                                        |         |              | KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE                                                                                                                                        |     |                                              |        |          | <b>9 347,75</b> |
|                                        |         |              |                                                                                                                                                                     |     |                                              |        |          |                 |
|                                        |         |              | <b>Práce PSV</b>                                                                                                                                                    |     |                                              |        |          | <b>9 347,75</b> |

# Rozpočet EKODVOR OBCE PEČOVSKÁ NOVÁ VES / SO 01 - Spevnená plocha

|  |  |  |  |  |               |  |  |                  |
|--|--|--|--|--|---------------|--|--|------------------|
|  |  |  |  |  | <b>Celkom</b> |  |  | <b>10 571,05</b> |
|--|--|--|--|--|---------------|--|--|------------------|

# Rozpočet EKODVOR OBCE PEČOVSKÁ NOVÁ VES / SO 01 - Spevnená plocha

| Stavba: EKODVOR OBCE PEČOVSKÁ NOVÁ VES |             |                                                                                                                            |       |              |           | V Bratislave 15.8.2014                       |                    |            |
|----------------------------------------|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------------|-----------|----------------------------------------------|--------------------|------------|
| Objekt: SO 06 - Elektrická prípojka    |             |                                                                                                                            |       |              |           | Vypracoval DEPONIA SYSTEM s.r.o.             |                    |            |
| Výkaz výmer                            |             |                                                                                                                            |       |              |           | Arch.číslo PD : 14 - DSR - 2014 / DSR_Vv_KZ4 |                    |            |
| ČP                                     | Kód položky | Popis                                                                                                                      | MJ    | Množst<br>vo | J. cena   | Celková cena                                 | Hmotnosť<br>celkom | Suť celkom |
|                                        | E           | ELEKTROINŠTALÁCIA                                                                                                          |       |              |           |                                              | 0,070              | 0,000      |
|                                        | P00223      | Zriadenie nn prípojky - súbor, ktorého súčasťou je nasledovná dodávka materiálu a montáž                                   | ks    | 1,000        |           |                                              | 0,070              | 0,000      |
|                                        | 3410350096  | CYKY-J 4x16 Kábel pre voľné uloženie, medený, dodávka a montáž                                                             | m     | 72,000       | 7,600     | 547,200                                      | 0,065              |            |
| 2                                      | 3410350097  | CYKY-J 5x2,5 Kábel pre voľné uloženie, medený, dodávka a montáž                                                            | m     | 17,000       | 2,350     | 39,950                                       | 0,003              |            |
| 3                                      | 3410350000  | Vodič CY z/ž 6 mm2 v rúrke ( v lište ) na povrchu                                                                          | m     | 10,000       | 1,300     | 13,000                                       | 0,002              |            |
| 4                                      | 3410350001  | Vodič CY z/ž 16 mm2 v rúrke ( v lište ) na povrchu                                                                         | m     | 10,000       | 3,450     | 34,500                                       | 0,000              |            |
| 11                                     | 2860350008  | Rúrka PVC R21 pevne uchytená, spríchýtkami                                                                                 | m     | 15,000       | 1,000     | 15,000                                       | 0,000              | 0,000      |
| 12                                     | 2860350009  | Rúrka PVC R29 pevne uchytená, spríchýtkami                                                                                 | m     | 8,000        | 2,200     | 17,600                                       | 0,000              | 0,000      |
| 13                                     | 2860350010  | Rúrka KOPOFLEX R40 voľne uložená                                                                                           | m     | 10,000       | 2,480     | 24,800                                       | 0,000              | 0,000      |
| 14                                     | 2860350011  | Rúrka KOPOFLEX R110 voľne uložená                                                                                          | m     | 7,000        | 3,950     | 27,650                                       | 0,000              | 0,000      |
| 5                                      | 3410350002  | Svorka Bernard + pás Cu na pripojenie                                                                                      | ks    | 10,000       | 4,600     | 46,000                                       | 0,000              | 0,000      |
| 6                                      | 3410350003  | Rozvádzač R-TK, plastový pilier so zemným dielom,HASMA OS 53x60-F533,IP44/IP30                                             | ks    | 1,000        | 1 108,000 | 1 108,000                                    | 0,000              | 0,000      |
| 7                                      | 3410350004  | Preklopný plavákový spínač MAC-3, vrátane prívodnej 10 m šnúry                                                             |       | 2,000        | 70,000    | 140,000                                      | 0,000              | 0,000      |
| 8                                      | 3410350005  | Priemyselná zásuvka IZN 1653, 400V, IP44, upevnená na povrch                                                               |       | 1,000        | 13,200    | 13,200                                       | 0,000              | 0,000      |
| 9                                      | 3410350006  | Drôt FeZn R10                                                                                                              | kg    | 6,000        | 2,500     | 15,000                                       | 0,000              | 0,000      |
| 10                                     | 3410350007  | Pásovina FeZn 30/4                                                                                                         | kg    | 50,000       | 2,550     | 127,500                                      | 0,000              | 0,000      |
| 15                                     | 3410350008  | Svorka SR03                                                                                                                | ks    | 2,000        | 4,860     | 9,720                                        | 0,000              | 0,000      |
| 16                                     | 4600350001  | Káblová ryha hĺbky 80 a šírky 35 cm, pieskové lôžko 20 cm, prekrytie tehliami a výstražnou fóliou PVC                      | m     | 10,000       | 16,500    | 165,000                                      | 0,000              | 0,000      |
| 17                                     | 4600350002  | Káblová ryha hĺbky 80 a šírky 35 cm, pieskové lôžko 20 cm, prekrytie tehliami a výstražnou fóliou PVC + pásovina FeZn 30/4 | m     | 50,000       | 21,600    | 1 080,000                                    | 0,000              | 0,000      |
| 18                                     | 4600350003  | Káblová ryha hĺbky 80 a šírky 35 cm, pieskové lôžko 20 cm, chránička KOPOFLEX R40 + drôt FeZn R10                          | m     | 10,000       | 16,500    | 165,000                                      | 0,000              | 0,000      |
| 19                                     | 4600350004  | Káblová ryha hĺbky 120 a šírky 65 cm, betonový podklad 10 cm, chránička KOPOFLEX R110 + pásovina FeZn 30/4                 | m     | 7,000        | 90,000    | 630,000                                      | 0,000              | 0,000      |
| 20                                     | HZS         | Neprvdvané práce                                                                                                           | hod   | 15,000       | 9,000     | 135,000                                      | 0,000              | 0,000      |
| 21                                     | HZS1        | Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy                                                                    | kompl | 1,000        | 265,000   | 265,000                                      | 0,000              | 0,000      |
| 22                                     | I           | PPV                                                                                                                        | %     | 6,000        | 21,790    | 130,740                                      | 0,000              | 0,000      |
| 23                                     | II          | Podružný materiál                                                                                                          | %     | 6,000        | 20,400    | 122,400                                      | 0,000              | 0,000      |
|                                        | III         | Doprava materiálu                                                                                                          | %     | 4,000        | 20,400    | 81,600                                       | 0,000              | 0,000      |
|                                        |             |                                                                                                                            |       |              |           |                                              |                    |            |
|                                        |             | Celkom :                                                                                                                   |       |              |           | 4 953.860                                    |                    |            |

# Rozpočet EKODVOR OBCE PEČOVSKÁ NOVÁ VES / SO 01 - Spevnená plocha

| Stavba: EKODVOR OBCE PEČOVSKÁ NOVÁ VES                    |         |              |                                                                                                                                      |    | V Bratislave 15.8.2014                       |        |          |             |
|-----------------------------------------------------------|---------|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------------------------------------------|--------|----------|-------------|
| Objekt: SO 07 - Spevnená plocha - vjazd a výjazd vozidiel |         |              |                                                                                                                                      |    | Vypracoval DEPONIA SYSTEM s.r.o.             |        |          |             |
| Výkaz výmer                                               |         |              |                                                                                                                                      |    | Arch.číslo PD : 14 - DSR - 2014 / DSR_Vv_KZ4 |        |          |             |
| Por.č.                                                    | Cenník  | Kód položky  | Názov                                                                                                                                | Mj | Množstvo                                     | Montáž | Materiál | Cena celkom |
|                                                           |         |              | Práce HSV                                                                                                                            |    |                                              |        |          |             |
|                                                           |         |              | ZEMNÉ PRÁCE                                                                                                                          |    |                                              |        |          |             |
| 68                                                        | 1/A 1   | 122201101    | Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3,do 100 m3 ( vrátane úpravy pláne so zhutnením- 51,7 m2 )                               | M3 | 2,700                                        | 4,97   |          | 13,42       |
| 69                                                        | 1/A 1   | 122201109    | Príplatok k cenám za lepivosť horniny                                                                                                | M3 | 0,810                                        | 0,76   |          | 0,62        |
| 70                                                        | 1/A 1   | 162701105    | Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m                                                                                    | M3 | 3,510                                        | 6,50   |          | 22,82       |
| 71                                                        | 1/A 1   | 167101102    | Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3                                                                   | M3 | 3,510                                        | 1,81   |          | 6,35        |
| 72                                                        | 1/A 1   | 171201202    | Uloženie sypaniny do násypu s mierou zhutnenia 96%. (Vrátane svahovania a zatrávneia plochy 15 m2)                                   | M3 | 4,339                                        | 0,71   |          | 3,08        |
|                                                           |         |              | ZEMNÉ PRÁCE                                                                                                                          |    |                                              |        |          | 46,29       |
|                                                           |         |              |                                                                                                                                      |    |                                              |        |          |             |
|                                                           |         |              | ZÁKLADY                                                                                                                              |    |                                              |        |          |             |
| 73                                                        | 1/A 1   | 215901101    | Zhutnenie podložia pod násypy, z hor. súdržných do 92 % PS a nesúdržných                                                             | M2 | 51,700                                       | 0,22   |          | 11,37       |
| 74                                                        | 711/A 1 | 711491172    | zriadenie vrstvy z ochrannej geotextílie s presahom                                                                                  | M2 | 51,700                                       | 1,64   |          | 84,79       |
| 75                                                        | P/P 1   | 693128100030 | geotextília tkaná 60kN/60kN                                                                                                          | M2 | 62,040                                       | 1,00   |          | 62,04       |
|                                                           |         |              | ZÁKLADY                                                                                                                              |    |                                              |        |          | 158,20      |
|                                                           |         |              |                                                                                                                                      |    |                                              |        |          |             |
|                                                           |         |              | SPEVNENÉ PLOCHY ( súčasťou je vybudovanie krajnic zo zhutnenej zeminy + 2,6 m3)                                                      |    |                                              |        |          | 0,00        |
| 76                                                        | 221/A 1 | 564211111    | Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.50 mm (vrátane dodávky kameniva 0-4mm 3,9t) | M2 | 45,000                                       | 1,21   |          | 54,45       |
| 77                                                        | 221/A 1 | 564782111    | Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm, vrátane dodávky kameniva-17,2 m3          | M2 | 114,140                                      | 3,58   |          | 408,62      |
|                                                           |         |              | Zhotovenie zemných krajnic z hornín akejkoľvek triedy so zhutnením vrátane dodávky materiálu                                         | M3 | 2,600                                        | 28,80  |          | 74,88       |
|                                                           |         |              | SPEVNENÉ PLOCHY                                                                                                                      |    |                                              |        |          | 537,95      |

# Rozpočet EKODVOR OBCE PEČOVSKÁ NOVÁ VES / SO 01 - Spevnená plocha

|    |         |           |                                                                                        |   |               |      |  |               |
|----|---------|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------|---|---------------|------|--|---------------|
|    |         |           |                                                                                        |   |               |      |  |               |
|    |         |           | PRESUNY HMŮT                                                                           |   |               |      |  |               |
| 78 | 231/A 3 | 998222012 | Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233,8235) pre akékoľvek dĺžky | T | 40,458        | 2,81 |  | 113,69        |
|    |         |           | PRESUNY HMŮT                                                                           |   |               |      |  | <b>113,69</b> |
|    |         |           |                                                                                        |   |               |      |  |               |
|    |         |           | <b>Práce HSV</b>                                                                       |   |               |      |  |               |
|    |         |           |                                                                                        |   | <b>Celkom</b> |      |  | <b>856,13</b> |

**Odberateľ:**

**Projektant:**

**Dodávateľ:**

**Stavba : Kompostáreň Pečovská Nová Ves**

**Objekt : Monitorovací vrt**

### **Monitorovací vrt**

2 ks

Popis: vrt do hĺbky 10 -15m podľa potreby a závislosti od horninového prostredia

- konštrukcia vrtu: PVC alebo HDPE materiál

Nadzemná časť monitorovacieho vrtu

-krytka pražnice

-ochranný kryt vrtu

-ukotvenie chráničky vrtu

-tesnenie betonovité

- zásyp zeminou

- betonovité tesnenie

- zásyp zeminou

- filtračný piesok

-perferovaný úsek pražnice MV

- plus sonda vyhodnocovacia

|                        |         |
|------------------------|---------|
| Cena bez DPH           | 1500,00 |
| Sadzba DPH (%)         |         |
| Výška DPH (EUR)        | 300,00  |
| Cena vrátane DPH (EUR) | 1800,00 |

## HARMONOGRAM REALIZÁCIE PROJEKTU–vec

Názov projektu: Zberný dvor a kompostáreň v obci Pečovská Nová Ves

|  | Aktivita:                                       | mesiac |     |      |     |    |     |      |
|--|-------------------------------------------------|--------|-----|------|-----|----|-----|------|
|  |                                                 | I.     | II. | III. | IV. | V. | VI. | VII. |
|  |                                                 |        |     |      |     |    |     |      |
|  | SO 01 Spevnená plocha                           |        |     |      |     |    |     |      |
|  | SO 02 Prístrešok                                |        |     |      |     |    |     |      |
|  | SO 03 Žumpa                                     |        |     |      |     |    |     |      |
|  | SO 04 HGV                                       |        |     |      |     |    |     |      |
|  | SO 05 Oplotenie                                 |        |     |      |     |    |     |      |
|  | SO 06 Elektrická prípojka                       |        |     |      |     |    |     |      |
|  | SO 07 Spevnená plocha – vjazd a výjazd vozidiel |        |     |      |     |    |     |      |
|  | Monitorovací vrt                                |        |     |      |     |    |     |      |

## HARMONOGRAM REALIZÁCIE PROJEKTU–fin

Názov projektu: Zberný dvor a kompostáreň v obci Pečovská Nová Ves

| Aktivita:                                       | mesiac    |           |           |           |           |           |        |            |
|-------------------------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|--------|------------|
|                                                 | I.        | II.       | III.      | IV.       | V.        | VI.       | VII.   |            |
| SO 01 Spevnená plocha                           | 40 000,00 | 20 000,00 | 20 000,00 | 20 000,00 | 40 000,00 | 40 446,36 |        | 180 446,36 |
| SO 02 Prístrešok                                |           | 30 000,00 | 28 369,98 |           |           |           |        | 58 369,98  |
| SO 03 Žumpa                                     |           |           | 11 001,78 |           |           |           |        | 11 001,78  |
| SO 04 HGV                                       |           |           |           |           |           | 2 948,64  |        | 2 948,64   |
| SO 05 Oplotenie                                 |           |           |           |           | 5 571,05  | 5 000,00  |        | 10 571,05  |
| SO 06 Elektrická prípojka                       |           |           |           | 4 953,86  |           |           |        | 4 953,86   |
| SO 07 Spevnená plocha – vjazd a výjazd vozidiel |           |           |           |           |           |           | 856,13 | 856,13     |
| Monitorovací vrt                                |           |           |           |           |           | 1 500,00  |        | 1 500,00   |
| spolu                                           |           |           |           |           |           |           |        | 270 647,80 |